Datum: 05.05.2024
Altstore.si - Gigatron d.o.o.
Vošnjakova 5, 1000 Ljubljana
Davčna št.: si20355289
Telefon: 040 426 026
E-mail: prodaja@alt-store.si
WWW: www.www.altstore.si
(slika je simbolična)
DATECH kabinet 22U 1166 600x600 siv
DT2.6622.9000
Kategorija: Kabineti
Dobavljivost: predvidena dobava 10.05.2024
Šifra: 201943
Cena: 317,99€
Kratek opis
DATECH visoko kvaliteten sestavljiv kabinet iz jekla, pakirano v več paketih, ključavnica in varnostno steklo na prednjih
vratih, vrata in stranice so enostavno snemljive, dimenzije znašajo 22U 600x900mm.
Sestavljiv kabinet - pakirano v več paketih
19˝ komunikacijski samostoječi kabinet DATECH,
Ključavnica in varnostno steklo na prednjih vratih
Zadnja vrata s ključavnico
Vrata in stranice so enostavno snemljive
Odprtine (nastavljive) za uvod kablov na spodnji in zgornji strani, pripravljena ozemljitev
Visoko kvaliteten kabinet iz jekla ( SPCC cold rolled steel )
Debelina pločevine 1.2 mm, vodila/stebrički 2 mm, polica 1.2 mm, pokrov in sprednja vrata 1.2 mm
Vodila za montažo so zaščitena z Al-Zn
Nosilnost: 1000 kg
Zaščita IP20
Barva: siva RAL7035
Vsebina paketov:
1x Sprednja vrata z ključavnico in dvema ključema
1x Zadnja vrata z ključavnico in dvema ključema
2x Stranice
4x Nastavljive nogice
4x Kolesa
4x Vodila za 19" enote
4x Nosilci za 19" vodila (nad 32U 6x nosilci)
8x Distančniki za namestitev vodil(nad 32U 12x distančniki)
4x Slepi pokrov za uvod kablov
1x Zgornji pokrov
1x Spodnji okvir - dno
2x Okvir
1x Material za sestavo, imbus ključ
Garancija: 12 mesecev
Dimenzije: 600x600x1166mm
Teža neto: 61,000kg
Teža bruto: 63,000kg
Podrobno o izdelku:
Tehnične Specifikacije
Višina (U):  22
Širina (mm):  600
Tip kabineta:  Samostoječi